ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

PDay

(1)

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR PLENO
ANALISTA DE CONTROLADORIA PLENO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PLENO
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE REDE PLENO

ANALISTA DE SISTEMAS PLENO
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
ANALISTA PROGRAMADOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP I)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (STEP 1)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE OPERACOES TECNICAS |
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE CONTABILIDADE
AUXILIAR DE COZINHA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AUXILIAR TECNICO DE EQUIPAMENTO MEDICO
BIOLOGO

COMPRADOR JUNIOR

COMPRADOR PLENO

COMPRADOR SENIOR

COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE AMBULATORIO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE CONTRATOS
COORDENADOR DE FATURAMENTO
COORDENADOR DE RADIOLOGIA
COORDENADOR DE SAU
COORDENADOR DE SUPORTE SENIOR
COORDENADOR TECNICO DE ENFERMAGEM
COPEIRO

COSTUREIRO

COZINHEIRO

DENTISTA

DIRETOR CLINICO
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2.552,57
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4.647,28
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5.602,43
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2.801,19
8.672,37
2.115,20
2.478,22
5.503,82
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1.490,89
1.150,40
1.150,40
2.195,08
3.329,30
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2.520,58
3.274,89
8.530,88
4.833,17
4.352,09
4.736,34
3.411,10
4.169,82
4.048,50
4.692,03
11.593,83
1.150,40
1.423,97
2.104,42
5.295,90
20.624,40
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DIRETOR DE ATENCAO AO PACIENTE

DIRETOR DE ENFERMAGEM
DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE GOVERNANCA
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENGENHEIRO CLINICO
ENGENHEIRO DE MANUTENCAO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ESCRITURARIO

ESTOQUISTA

FARMACEUTICO
FARMACEUTICO TRAINEE
FATURISTA

FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
FONOAUDIOLOGO

GERENTE CONTABIL

GERENTE DE ALMOXARIFADO
GERENTE DE AUDITORIA
GERENTE DE FARMACIA SENIOR
GERENTE DE GESTAO DE PESSOAS
GERENTE DE HOTELARIA
GERENTE DE MANUTENCAO
GERENTE DE NUTRICAO
GERENTE DE QUALIDADE
GERENTE DE SAME

GERENTE DE SEGURANCA
GERENTE DE SUPRIMENTOS
GERENTE DE TESOURARIA PLENO
GUARDA VOLUMES

LACTARISTA

MEDICO AUDITOR

MEDICO COORDENADOR
MEDICO DIARISTA (STEP 1)
MEDICO DIARISTA (STEP I1)
MEDICO DO TRABALHO
MEDICO PLANTONISTA
NUTRICIONISTA

OPERADOR CALDEIRA
PEDREIRO

PINTOR

PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO
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RECEPCIONISTA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE SERVICO SOCIAL
SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO |
TECNICO DE BANCO DE SANGUE

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE FARMACIA

TECNICO DE GESSO

TECNICO DE NUTRICAO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO ELETROENCEFALOGRAMA
TECNICO ELETRONICO

TECNOLOGO EM RESSONANCIA MAGNETICA

TELEFONISTA
TERAPEUTA OCUPACIONAL

Publicagdo em consonancia ao Decreto n2 64.056, de 28 de dezembro de 2018.
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